PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019                                                                                                    № 363
г. Рузаевка
Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков на улице Петрова

города Рузаевка Республики Мордовия

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также Правилами благоустройства территории городского поселения Рузаевка, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31.10.2012 № 12/77, в целях обеспечения безопасности  дорожного движения, администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему дислокации дорожных знаков на улице Петрова города Рузаевка Республики Мордовия.

2. Муниципальному бюджетному учреждению городского поселения Рузаевка «Городское хозяйство» организовать установку дорожных знаков согласно схемы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka- rm.ru
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                                В.Н.Родионов
[image: image1.png]COTJIACOBAHO VTBEPKIAIO

Hauaabuux OTHBIUL Javecruten pyxosonuTens
o Pysag w/nf)m HUHATLHOMY MBY «T'opo; xossiicTRON
4 AB.Kysmeuon 2~ MAKasmum
7 i 20 r Py 20_r
CXEMA

ANCAOKANINN AOPORHLIX SHAKOB

ocseg; A

"]

|

s 8257

D4ty FesicrIHs

£2.6, yra3sisa
Gpririan s

5 Boes? £
Tiposepua Menoammu
Cr.roenmenexrop OTMBIUL Humenep

s MBY «I gponexoe xossiicrsom
7
CB.Kanaen __&m:ﬂ.kncmex
« 20__r P 20 x